34. 1161. Eb. Eberhard von Salzburg beurkundet eine Synodalverhandlung. v. Meiller, Regesten S. 93, n. 185; nach Ried, Cod. diplom. Ratispon. I, S. 235, n. 256 ex Orig.: *Ego Henricus matricis ecclesiae decanus subscripsi*, so noch 6 Unterschriften von Geistlichen (aus der Diözese) mit *Ego — ss.*

35. 1161. Eb. Eberhard von Salzburg bestätigt und erweitert der Propstei Reichersberg eine frühere „*collaudatione fratrum nostrorum clericorum et fidelium laicorum ministerialium*“ geschehene Schenkung. UB. des Landes ob der Enns II, n. 211, S. 311f. Or.: + *Ego Eberhardus Dei gratia Salzburgensis archiepiscopus ss. + Ego Henricus abbas S. Petri ss.* Monogramm: *Bene valete.*

36. 1161. B. Hartwich von Regensburg gibt an St. Emmeram Güter aus dem Besitz der Regensburger Kirche zurück. Ried, Cod. diplom. episcopatus Ratisbonensis I, n. 255, S. 234f. Or.: *presentem kartam exinde conscribi iussimus, quam nostri sigilli impressione, fratrum nostrorum subscriptione, testium quoque, qui presentes aderant, annotatione roborari precepimus. Si qua vero — amen. Ego Godefridus Ratisponensis ecclesie prepositus ss.*, so noch 6 Regensburger Kanoniker mit *Ego — ss.* Dann: *Testes sunt Ortlieb Chaezpizze* usw., die Laien objektiv.

37. 1162, Febr. 7. B. Konrad von Regensburg geht einen Tausch mit Kl. Asbach ein. Mon. Boica V, S. 155 f. Keine Angabe über die Überlieferung: *Sic et nos consensu et presentia advocati nostri comitis Gebhardi de Sulzbach — dedimus —. Ut autem super hoc concambio omnibus calumpnatoribus omnis iniusta tollatur causatio, septem de ministerialibus nostris iurisiurandi religione a nobis interrogati dixerunt hanc plenam et legitimam traditionem esse et omni tempore intermeratam posse et debere servari. Ministerialium autem nomina sunt hec: Leutolt — Adelramus de Schefange. Interfuerunt autem huic commendationi hii testes, more Parvarico omnes per aurem tracti: Comes Gebhardus de Sulzbach usw., Laienzeugen objektiv, et alii quam plures. Ego Chuno Ratisponensis ecclesie episcopus subscribo. Ego Henricus prepositus maioris ecclesie*, so noch 17 Regensburger Kanoniker mit *Ego N. N.*

38. 1162, Okt. 30. Eb. Eberhard I. von Salzburg bestätigt der Propstei Ranshofen Besitz und einen Richterspruch. v. Meiller, Regesten der Erzbischöfe S. 102, n. 222. Or.: *Ego Eberhardus Salzburgensis archiepiscopus subscripsi. Ego Hugo Salzburgensis prepositus subscripsi*, so noch 7 Unterschriften von Geistlichen (der Diözese) mit *Ego — ss.*

39. 1162, Dez. 1. B. Konrad von Passau macht an St. Florian „*inito et communicato consilio concanonicorum nostrorum de choro sancti Stephani ceterorumque fidelium nostrorum*“ eine Schenkung. UB. des Landes ob der Enns II, n. 219, S. 321f. Or.: *Ego Ch. episcopus ss. Ego Albertus custos ss.*, so noch 10 Passauer Kanoniker mit *Ego — ss.*